液晶テレビ保護パネル対応表（Panasonic）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意
AF1 42 TH-42AF1J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右5.5mm、下19mmはみでますが、使用できます。
AF1 49 TH-49AF1J EZ2-CRT022 下9mmはみでますが、使用できます。
AF1 55 TH-55AF1J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右1.5mm、下13mmはみでますが、使用できます。
AS600 42 TH-42AS600 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
AS630 50 TH-50AS630 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
AS650 42 TH-42AS650 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
AS650 47 TH-47AS650 EZ2-CRT015
AS650 55 TH-55AS650 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
AS800 47 TH-47AS800 EZ2-CRT015
AS800 55 TH-55AS800 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
AX700 40 TH-40AX700 EZ2-CRT013
AX700 48 TH-48AX700 EZ2-CRT022 左右1mmはみでますが、使用できます。
AX800 50 TH-50AX800 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
AX800F 50 TH-50AX800F × *人感センサーの反応で内蔵カメラが上部よりポップアップされるため取付不可
AX800F 58 TH-58AX800F × *人感センサーの反応で内蔵カメラが上部よりポップアップされるため取付不可
AX900 55 TH-55AX900 × *人感センサーの反応で内蔵カメラが上部よりポップアップされるため取付不可
AX900 65 TH-65AX900 × *人感センサーの反応で内蔵カメラが上部よりポップアップされるため取付不可
AX900 85 TH-85AX900 × *人感センサーの反応で内蔵カメラが上部よりポップアップされるため取付不可
AX900F 55 TH-55AX900F × *人感センサーの反応で内蔵カメラが上部よりポップアップされるため取付不可
BF1 65 TH-65BF1J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 *タッチ操作には非対応です。
BFE1 65 TH-65BFE1J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 *タッチ操作には非対応です。
BFE1 75 TH-75BFE1J 対応製品なし
BQ1 65 TH-65BQ1J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 *タッチ操作には非対応です。
BQ1 75 TH-75BQ1J 対応製品なし
C300 32 TH-32C300 EZ2-CRT012
C300 42 TH-42C300 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
C300 50 TH-50C300 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
C305 19 TH-19C305 対応製品なし
C305 24 TH-24C305 対応製品なし
C305 32 TH-32C305 EZ2-CRT012
C305 42 TH-42C305 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
C305 50 TH-50C305 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
C320 32 TH-32C320 EZ2-CRT012
C325 24 TH-24C325 対応製品なし
C325 32 TH-32C325 EZ2-CRT012
CQ1 43 TH-43CQ1J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
CQ1 50 TH-50CQ1J EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下5mmはみでますが、使用できます。
CQ1 55 TH-55CQ1J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CQ1 65 TH-65CQ1J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
CQ2 43 TH-43CQ2J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
CQ2 50 TH-50CQ2J EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
CQ2 55 TH-55CQ2J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CQ2 65 TH-65CQ2J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
CS650 43 TH-43CS650 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
CS650 49 TH-49CS650 EZ2-CRT022
CX700 40 TH-40CX700 EZ2-CRT013 下5mmはみでますが、使用できます。
CX700 50 TH-50CX700 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
CX700 55 TH-55CX700 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CX800 49 TH-49CX800 EZ2-CRT022
CX800 55 TH-55CX800 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CX800 60 TH-60CX800 EZ2-CRT019
CX800N 49 TH-49CX800N EZ2-CRT022
CX800N 55 TH-55CX800N EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CX800N 60 TH-60CX800N EZ2-CRT019
D300 19 TH-19D300 対応製品なし
D300 24 TH-24D300 対応製品なし
D300 32 TH-32D300 EZ2-CRT012
D300 43 TH-43D300 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
D300 49 TH-49D300 EZ2-CRT022
D305 24 TH-24D305 対応製品なし
D305 32 TH-32D305 EZ2-CRT012
D305 43 TH-43D305 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
D305 49 TH-49D305 EZ2-CRT022
D320 24 TH-24D320 対応製品なし
D320 32 TH-32D320 EZ2-CRT012
D325 24 TH-24D325 対応製品なし
D325 32 TH-32D325 EZ2-CRT012
DX600 40 TH-40DX600 EZ2-CRT013 下5mmはみでますが、使用できます。
DX600 49 TH-49DX600 EZ2-CRT022
DX750 43 TH-43DX750 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
DX750 49 TH-49DX750 EZ2-CRT022
DX750 55 TH-55DX750 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
DX770 50 TH-50DX770 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 左右0.5mm、下5mmはみでますが、使用できます。
DX770 58 TH-58DX770 EZ2-CRT023
DX800 50 TH-50DX800 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 左右0.5mm、下5mmはみでますが、使用できます。
DX800 58 TH-58DX800 EZ2-CRT023
Panasonic
対応品番
液晶テレビ保護パネル対応表（Panasonic）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意対応品番
DX850 49 TH-49DX850 EZ2-CRT022
DX850 55 TH-55DX850 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 下2mmはみでますが、使用できます。
DX850 60 TH-60DX850 EZ2-CRT019 左右のスピーカー部に11.3mmずつ被ります。
DX950 58 TH-58DX950 EZ2-CRT023
DX950 65 TH-65DX950 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
E300 19 TH-19E300 対応製品なし
E300 24 TH-24E300 対応製品なし
E300 32 TH-32E300 EZ2-CRT012
E300 43 TH-43E300 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
E300 49 TH-49E300 EZ2-CRT022
EF1 32 TH-32EF1J EZ2-CRT012 下7mmはみでますが、使用できます。
EF2 32 TH-32EF2J EZ2-CRT012 下7mmはみでますが、使用できます。
EQ1 43 TH-43EQ1J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
EQ1 50 TH-50EQ1J EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下5mmはみでますが、使用できます。
EQ1 55 TH-55EQ1J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
EQ1 65 TH-65EQ1J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
EQ1 75 TH-75EQ1J 対応製品なし
EQ1 86 TH-86EQ1J 対応製品なし
EQ2 43 TH-43EQ2J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
EQ2 50 TH-50EQ2J EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
EQ2 55 TH-55EQ2J EZ2-CRT018
EQ2 65 TH-65EQ2J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
EQ2 75 TH-75EQ2J 対応製品なし
EQ2 86 TH-86EQ2J 対応製品なし
ES500 24 TH-24ES500 対応製品なし
ES500 32 TH-32ES500 EZ2-CRT012
EX600 43 TH-43EX600 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
EX600 49 TH-49EX600 EZ2-CRT022
EX600 55 TH-55EX600 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
EX750 43 TH-43EX750 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
EX750 49 TH-49EX750 EZ2-CRT022
EX750 55 TH-55EX750 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
EX780 65 TH-65EX780 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
EX850 49 TH-49EX850 EZ2-CRT022
EX850 55 TH-55EX850 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
EX850 60 TH-60EX850 EZ2-CRT019 下2mmはみでますが、使用できます。
EZ950 55 TH-55EZ950 EZ2-CRT025
EZ950 65 TH-65EZ950 EZ2-CRT026
EZ1000 65 TH-65EZ1000 EZ2-CRT026
EZ1000 77 TH-77EZ1000 対応製品なし
F300 32 TH-32F300 EZ2-CRT012
F300 43 TH-43F300 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
FX500 43 TH43FX500 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
FX500 49 TH49FX500 EZ2-CRT022
FX600 43 TH-43FX600 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
FX600 49 TH-49FX600 EZ2-CRT022
FX600 55 TH-55FX600 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
FX750 43 TH-43FX750 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
FX750 49 TH-49FX750 EZ2-CRT022
FX750 55 TH-55FX750 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
FX780 65 TH-65FX780 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
FX800 55 TH-55FX800 EZ2-CRT025
FX800 65 TH-65FX800 EZ2-CRT026
FZ950 55 TH-55FZ950 EZ2-CRT025
FZ950 65 TH-65FZ950 EZ2-CRT026
FZ1000 55 TH-55FZ1000 EZ2-CRT025
FZ1000 65 TH-65FZ1000 EZ2-CRT026
G300 19 TH-19G300 対応製品なし
G300 24 TH-24G300 対応製品なし
G300 32 TH-32G300 EZ2-CRT012
GR770 43 TH-43GR770 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
GR770 49 TH-49GR770 EZ2-CRT022
GX500 43 TH-43GX500 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
GX500 49 TH-49GX500 EZ2-CRT022
GX750 43 TH-43GX750 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
GX750 49 TH-49GX750 EZ2-CRT022
GX755 43 TH-43GX755 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
GX755 49 TH-49GX755 EZ2-CRT022
GX755 55 TH-55GX755 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
GX850 43 TH-43GX850 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
GX850 49 TH-49GX850 EZ2-CRT022
GX850 55 TH-55GX850 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
GX850 65 TH-65GX850 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
GX855 43 TH-43GX855 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
GX855 49 TH-49GX855 EZ2-CRT022
GX855 55 TH-55GX855 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
Panasonic
液晶テレビ保護パネル対応表（Panasonic）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意対応品番
GX855 65 TH-65GX855 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
GZ1000 55 TH-55GZ1000 EZ2-CRT025
GZ1000 65 TH-65GZ1000 EZ2-CRT026
GZ1800 55 TH-55GZ1800 EZ2-CRT025
GZ1800 65 TH-65GZ1800 EZ2-CRT026
GZ2000 55 TH-55GZ2000 × 上部のスピーカーにフィルターがぶつかるため。
GZ2000 65 TH-65GZ2000 × 上部のスピーカーにフィルターがぶつかるため。
H300 24 TH-24H300 対応製品なし
H300 32 TH-32H300 EZ2-CRT012
HX750 43 TH-43HX750 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
HX750 49 TH-49HX750 EZ2-CRT022
HX750 55 TH-55HX750 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
HX850 43 TH-43HX850 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
HX850 49 TH-49HX850 EZ2-CRT022
HX900 55 TH-55HX900 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
HX900 65 TH-65HX900 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
HX900 75 TH-75HX900 対応製品なし
HX950 55 TH-55HX950 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
HX950 65 TH-65HX950 × *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
HZ1000 55 TH-55HZ1000 EZ2-CRT025
HZ1000 65 TH-65HZ1000 EZ2-CRT026
HZ1800 55 TH-55HZ1800 EZ2-CRT025
HZ1800 65 TH-65HZ1800 EZ2-CRT026
HZ2000 55 TH-55HZ2000 EZ2-CRT025
HZ2000 65 TH-65HZ2000 対応製品なし テレビ本体中央のスピーカーに干渉してしまうため。
J300 24 TH-24J300 対応製品なし
J300 32 TH-32J300 EZ2-CRT012
JX750 40 TH-40JX750 EZ2-CRT013 下5mmはみでますが、使用できます。
JX750 50 TH-50JX750 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
JX750 58 TH-58JX750 対応製品なし
JX750 65 TH-65JX750 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
JX850 43 TH-43JX850 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
JX850 49 TH-49JX850 EZ2-CRT022
JX900 55 TH-55JX900 EZ2-CRT025 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
JX900 65 TH-65JX900 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
JX900 75 TH-75JX900 対応製品なし
JX950 55 TH-55JX950 EZ2-CRT025 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
JX950 65 TH-65JX950 EZ2-CRT026
JX950 75 TH-75JX950 対応製品なし
JZ1000 48 TH-48JZ1000 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
JZ1000 55 TH-55JZ1000 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
JZ1000 65 TH-65JZ1000 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
JZ2000 55 TH-55JZ2000 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
JZ2000 65 TH-65JZ2000 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LF1 43 TH-43LF1 対応製品なし 上部の厚みがあるため
LF1L 43 TH-43LF1L 対応製品なし 上部の厚みがあるため
LF8 49 TH-49LF8J EZ2-CRT022 下9mmはみでますが、使用できます。
LF80 42 TH-42LF80J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右5.5mm、下19mmはみでますが、使用できます。
LF80 49 TH-49LF80J EZ2-CRT022 下9mmはみでますが、使用できます。
LF80 55 TH-55LF80J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右1.5mm、下13mmはみでますが、使用できます。
LFE8 43 TH-43LFE8J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
LFV8 49 TH-49LFV8J EZ2-CRT022 左右2.26mm、下24.1mmはみでますが、使用できます。
LFV9 55 TH-55LFV9J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右9.3mm、下27.8mmはみでますが、使用できます。
LFE8 55 TH-55LFE8J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
LQ70 84 TH-84LQ70J 対応製品なし
LQ70 98 TH-98LQ70J 対応製品なし
LQ70L 84 TH-84LQ70LJ 対応製品なし
LQ70L 98 TH-98LQ70LJ 対応製品なし
LW1 55 TH-55LW1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mm、下6mmはみでますが、使用できます。
LW1L 55 TH-55LW1L EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mm、下6mmはみでますが、使用できます。
LX800 43 TH-43LX800 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
LX800 50 TH-50LX800 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
LX800 55 TH-55LX800 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
LX800 65 TH-65LX800 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
LX800 75 TH-75LX800 対応製品なし
LX900 43 TH-43LX900 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
LX900 49 TH-49LX900 EZ2-CRT022
LX950 55 TH-55LX950 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LX950 65 TH-65LX950 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LX950 75 TH-75LX950 対応製品なし
LZ1000 42 TH-42LZ1000 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LZ1800 48 TH-48LZ1800 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LZ1800 55 TH-55LZ1800 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LZ1800 65 TH-65LZ1800 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LZ2000 55 TH-55LZ2000 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
LZ2000 65 TH-65LZ2000 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
Panasonic
液晶テレビ保護パネル対応表（Panasonic）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意対応品番
LZ2000 77 TH-77LZ2000 対応製品なし
MR770 43 TH-43MR770 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右8mm、下9mmはみでますが、使用できます。
MR770 50 TH-50MR770 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 左右4.5mm、下7mmはみでますが、使用できます。
MX800 43 TH-43MX800 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
MX800 50 TH-50MX800 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
MX800 55 TH-55MX800 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
MX800 65 TH-65MX800 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
MX800 75 TH-75MX800 対応製品なし
MX900 43 TH-43MX900 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
MX900 50 TH-50MX900 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
MX950 55 TH-55MX950 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2mm、下7mmはみでますが、使用できます。
MX950 65 TH-65MX950 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
MX950 75 TH-75MX950 対応製品なし
MZ1800 48 TH-48MZ1800 EZ2-CRT022 左右10mm、下10mmはみでますが、使用できます。
MZ1800 55 TH-55MZ1800 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右3mm、下1mmはみでますが、使用できます。
MZ1800 65 TH-65MZ1800 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
MZ2500 55 TH-55MZ2500 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
MZ2500 65 TH-65MZ2500 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
SF1H 42 TH-42SF1HJ EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右5.5mm、下19mmはみでますが、使用できます。
SF1H 49 TH-49SF1HJ EZ2-CRT022 下9mmはみでますが、使用できます。
SF1H 55 TH-55SF1HJ EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右1.5mm、下13mmはみでますが、使用できます。
SF2 43 TH-43SF2J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 下1mmはみでますが、使用できます。
SF2 49 TH-49SF2J EZ2-CRT022
SF2 55 TH-55SF2J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 下2mmはみでますが、使用できます。
SF2H 70 TH-70SF2HJ 対応製品なし
SF2H 80 TH-80SF2HJ 対応製品なし
SQ1 49 TH-49SQ1J EZ2-CRT022
SQ1 55 TH-55SQ1J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
SQ1 65 TH-65SQ1J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
SQ1 75 TH-75SQ1J 対応製品なし
SQ1 86 TH-86SQ1J 対応製品なし
SQ1 98 TH-98SQ1J 対応製品なし
SQ1H 75 TH-75SQ1HJ 対応製品なし
SQ1H 86 TH-86SQ1HJ 対応製品なし
SQ2H 43 TH-43SQ2HJ EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
SQ2H 50 TH-50SQ2HJ EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
SQ2H 55 TH-55SQ2HJ EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
SQE1 43 TH-43SQE1J EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 下2mmはみでますが、使用できます。
SQE1 49 TH-49SQE1J EZ2-CRT022
SQE1 55 TH-55SQE1J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
SQE1 65 TH-65SQE1J EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
SQE1 75 TH-75SQE1J 対応製品なし
VF1H 55 TH-55VF1HJ EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右10mm、下29mmはみでますが、使用できます。
VF2 55 TH-55VF2J EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右10.7mm、下30.7mmはみでますが、使用できます。
VF2H 55 TH-55VF2HJ EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右10.7mm、下30.7mmはみでますが、使用できます。
W80A 43 TV-43W80A EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
W80A 50 TV-50W80A EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
W90A 43 TV-43W90A EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
W90A 50 TV-50W90A EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
W90A 55 TV-55W90A EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
W90A 65 TV-65W90A EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
W95A 65 TV-65W95A EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
WF1H 55 TH-55WF1HJ EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
WQ1H 65 TH-65WQ1HJ EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
XF1H 49 TH-49XF1HJ EZ2-CRT022
XF1H 49 TH-49XF1HTJ EZ2-CRT022 *タッチ操作には非対応です。
Z85A 42 TV-42Z85A 対応製品なし
Z85A 48 TV-48Z85A 対応製品なし
Z90A 55 TV-55Z90A EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
Z90A 65 TV-65Z90A EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
Z95A 55 TV-55Z95A EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
Z95A 65 TV-65Z95A EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
Panasonic